Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de rastreamento,
monitoramento e telemetria por GPS/GSM/GPRS (GSM-G l o b a l System for Mobile
Communications) e (GPRS-General Packet Radio Service) com tecnologia 4G e, não sendo
possível 2G, com identificação de condutor para 557 (quinhentos e cinquenta e sete) veículos
automotores terrestres oficiais de propriedade ou em uso pelo Tribunal de Justiça do Estado
de Minas Gerais, com implantação, operação, configuração, integração, testes,
documentação, suporte, treinamento e garantia, de sistema informatizado e integrado de